
3052-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.04.2015 № 47/15 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О представителях Законодательного 
Собрания Пермского края в состав комиссии по 
проведению конкурса на замещение должности 
руководителя некоммерческой организации «Фонд 
капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах в Пермском крае» 
(вносит депутат Богуславский С.С.) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию  

инфраструктуры Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Направить в состав комиссии по проведению конкурса депутата 

Законодательного Собрания Пермского края, председателя комитета по 

развитию инфраструктуры Плюснина Виктора Борисовича. 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "О представителях Законодательного Собрания Пермского 

края в состав комиссии по проведению конкурса на замещение должности 

руководителя некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае» в редакции, 

подготовленной комитетом. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


